关于《郑州市城市管理系统权责事项清单》
公开征求意见的通知

为进一步规范全市城市管理系统行政处罚行为，规范城

市管理系统执法行政行为，根据城市管理相关法律法规规章

立改废释情况，我局修订完善了《郑州市城市管理系统权责

事项清单》（征求意见稿）。为进一步推进依法行政，加强

规范性文件管理，现将其全文公布，征求社会各界意见。请

社会各界人士和广大群众积极参与，并将修改意见和建议于

2021 年 10 月 31 日前通过以下方式反馈。

传 真：0371－67439818

电子邮箱：fgc415@126.com

通讯地址：郑州市中原区陇海西路 265 号郑州市城市管

理局局法规处

邮 编：450006

附 件：郑州市城市管理局关于调整公布城市管理综

合执法行政权责事项的通知（征求意见稿）

2021 年 9 月 30 日

http://mail.163.com/js6/javascript:;

郑州市城市管理局关于调整公布城市管理
综合执法行政权责事项的通知

（征求意见稿）

各开发区、各区县（市）城市管理部门，局属各执法单位，

机关各处室，各有关单位：

为深入贯彻落实《中共郑州市委 郑州市人民政府关于

深入推进城市执法体制改革改进城市管理工作的实施意见》

（郑发〔2017〕18号）文件精神，按照《郑州市城市管理综

合执法办法》的规定，为加强权责清单事项动态调整管理，

根据相关法律法规规章立改废释情况，经认真研究梳理，现

将调整更新后城市管理综合执法行政权责事项公布如下：

目前，全市城市管理综合执法系统行政权力清单共有

1067项，其中，行政许可24项，行政检查64项，行政奖励3

项，行政处罚958项，行政强制15项，其他职权3项。

附件：郑州市城市管理系统权责事项清单（2021年版）

2021年 月 日